Tiroler

Skiverband
Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
Sparkassen-Bezirkscup Kinder[] Gen.Nr.: 6AL522

Alpbach 2024

Ausschreibung: skibezirksoffen
Ort und Datum: Alpbach (Piste 44 - Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024 F-Wert: 1010
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Alpbach (6003)

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Leps Andreas KR (AUT) Wetter: bewdlkt-windig
Schiedsrichter: Peer Jiirgen KR (AUT) Schnee: griffig
Startrichter: Radinger Christoph KR (AUT)

Zielrichter: Moser Ludwig KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:15

Kurssetzer: Schneider Michael

Strecke: Wiedersbergerhorn-Piste 44
Starthdhe: 1800 m Zielhdhe: 1635 m
Hohendifferenz: 165 m

Anzahl Tore: 20 Richtungsand.: 19

Vorlaufer / Forerunners:
A Hannah Bischofer
B Maria Moser
C Martina Moser

Gemeldete Starter: 175

In der Wertung: 149 (85,14%)

Kinder K8 (weiblich, 2016)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.

1 2 607900964 PUMPFER Lena 2016 W WSV Reith / A K8 w 36,68 0,00
2 3 610100615 BAUMANN Magdalena 2016 W SV Thiersee K8 w 36,81 0,13
3 1 600301085 MEIXNER Greta 2016 W SC Alpbach K8 w 39,69 3,01
4 1 610100638 PARZINGER Frieda 2016 W SV Thiersee K8 w 40,35 3,67
5 607900932 SCHIERLING Miriam 2016 W WSV Reith / A K8 w 40,80 4,12
6 8 632600566 ACHLEITNER Melanie 2016 W WSV Kundl K8 w 4“1 4,43
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder K8 (weiblich, 2016)

Rang  StNr
7 5
8 7
9 10

OSV-Code
610100644
609000583
628101383

Name

MICHALKE Mali
BROOKS Heidi
SCHONER Emelie

Kinder K8 (mannlich, 2016)

Rang  StNr

1

© 0O ~No o hOODN

-_
-

14
20
16
17
22
18
19
23
15
21
12

OSV-Code
632600565
609000491
607900941
600301060
607900945
601702031
600301083
610100602
601702078
609000586
609000543

Kinder K9 (weiblich, 2015)

Rang StNr
1 27
2 36
3 42
4 26
5 40
6 41
7 32
7 24
9 38
10 33
11 34
12 35
13 39
14 30
15 31
16 28
17 29
18 37

OSV-Code
600301048
628101307
628101315
626400618
606306585
600301040
613301432
632600451
606306621
613301467
628101291
613301353
612101105
601702074
632600554
600301054
601702062
600301047
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Gen.Nr.: 6AL522

JG  Sex Vereinsname
2016 W SV Thiersee
2016 W WSV Soll
2016 W SC Wildschonau

Name JG  Sex Vereinsname
RICHTER David 2016 M WSV Kundl
LEHMANN-BERGER Johann 2016 M WSV Sall
BARNES Benjamin 2016 M WSV Reith /A
BINDER Paul 2016 M SC Alpbach
EISENKOLB Tobias 2016 M WSV Reith /A
RAINER Raphael 2016 M SC Ellmau
LARCH Hannes 2016 M SC Alpbach
THALER Jonas 2016 M SV Thiersee

DE BRUIN Jakob 2016 M SC Ellmau
NIEDERMUHLICHLER Leonh 2016 M WSV Séll
MITTERER Xaver 2016 M WSV Sall

Name JG  Sex Vereinsname
SCHNEIDER Victoria 2015 W SC Alpbach
SILBERBERGER Katharina 2015 W SC Wildschénau
KLINGLER Sarah 2015 W SC Wildschénau
GRUMER Greta 2015 W SC Hinterthiersee
SLOWIK Janina 2015 W K8V

MOSER Lena 2015 W SC Alpbach
SOLLERER Elisabeth 2015 W WSV Schwoich
SCHROLL Greta 2015 W WSV Kundl
RICHTER Nina 2015 W K8V
EXENBERGER Hanna 2015 W WSV Schwoich
LINDNER Anna 2015 W SC Wildschénau
RITZER Lena 2015 W WSV Schwoich
MOSER Michaela 2015 W SC Worgl
AUFSCHNAITER Paula 2015 W SC Ellmau
HOLZL Rosa 2015 W WSV Kundl
MOSER Anika 2015 W SC Alpbach
SULOVSKY Mia 2015 W SC Ellmau
SCHWARZENAUER Milena 2015 W SC Alpbach

Auswertung: Schiclub Alpbach

SPARKASSE S

Alpbach (Piste 44 -

Sparkassen-Bezirkscup Kinder[]

Klasse

K8 w
K8 w
K8 w

Klasse

K8 m
K8 m
K8 m
K8 m
K8 m
K8 m
K8 m
K8 m
K8 m
K8 m
K8 m

Klasse

K9 w
K9w
K9 w
K9w
K9 w
K9w
K9 w
K9w
K9 w
K9w
K9 w
K9w
K9 w
K9w
K9 w
K9w
K9 w
K9w

Alpbach 2024

Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

Ges.Zeit Diff.
42,80 6,12
42,98 6,30
43,28 6,60

Ges.Zeit Diff.
36,46 0,00
38,32 1,86
38,40 1,94
38,74 2,28
39,09 2,63
39,78 3,32
39,94 3,48
40,12 3,66
40,18 3,72
41,61 515
43,35 6,89

Ges.Zeit Diff.
35,73 0,00
36,71 0,98
37,15 1,42
37,63 1,90
38,04 2,31
38,23 2,50
38,30 2,57
38,30 2,57
38,37 2,64
38,68 2,95
38,70 2,97
39,15 3,42
39,62 3,89
40,68 4,95
40,79 5,06
43,72 7,99
45,98 10,25

1:14,36 38,63
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Kinder K9 (weiblich, 2015)
Rang StNr  OSV-Code Name

Kinder K9 (mannlich, 2015)
Rang StNr  OSV-Code Name

1 49 610100628 MAIRHOFER Gabriel
2 59 628101330 FELDERER Felix

3 45 613301420 STEURER Clemens
4 50 607900947 KEUSCH Matteo-Lui
5 54 600301041 MOSER Leo

6 57 628101303 WIDMANN Felix

7 58 612101055 RUPRECHT Matteo
8 53 607900944 TIPOTSCH Elias

9 56 600301061 EIGL Martin

10 47 600301029 MOSER Samuel

1 46 624600596 MOSER Lukas

12 51 628101382 SCHONER Michael
13 55 616200750 KLEINLERCHER Adrian
14 52 600301065 MOSER Markus

Kinder K10 (weiblich, 2014)
Rang StNr  OSV-Code Name

1 68 613301441 STEINBACHER Regina
2 76 606200577 SALZBURGER Jamie
3 66 606306605 FISCHER Josefine

4 78 632600510 HAAS Juliane

5 69 600301075 MARGREITER Eva

6 71 626400621 REICHENEDER Elisa

7 64 600301036 MARGREITER Johanna
8 67 600301037 MEYERS Anna-Lena

9 72 609000481 PIRCHMOSER Tanja
10 74 606306595 PICHLER Lina

11 63 600301021 MARGREITER Leonie
12 60 600301044 MOSER Verena

13 73 600301101 LARCH Victoria

14 61 606306608 MOSER Luisa

15 77 616200773 STROUTKEN Noor

16 62 601702066 LANGHOFER Stella

17 75 607900928 KLOTZ Aurora Amalia
18 65 632600544 GAMPER Sophia

Sonntag, 10. Méarz 2024, 16:43

Gen.Nr.: 6AL522 Alpbach (Piste 44 -

JG  Sex Vereinsname

JG  Sex Vereinsname

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

=

EEEEEEEEEEEEEERE

SV Thiersee

SC Wildschénau
WSV Schwoich
WSV Reith / A
SC Alpbach

SC Wildschénau
SC Worgl

WSV Reith / A
SC Alpbach

SC Alpbach

SC Erl

SC Wildschdnau
SV Scheffau

SC Alpbach

Sex Vereinsname

=

WSV Schwoich
SC Kramsach
KSV

WSV Kundl

SC Alpbach
SC Hinterthiersee
SC Alpbach
SC Alpbach
WSV Sall

KSV

SC Alpbach
SC Alpbach
SC Alpbach
KSV

SV Scheffau
SC Ellmau
WSV Reith / A
WSV Kundl

Auswertung: Schiclub Alpbach

Sparkassen-Bezirkscup Kinder[]
Alpbach 2024

Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

Klasse Ges.Zeit Diff.
Klasse Ges.Zeit Diff.
K9m 34,67 0,00
K9m 34,70 0,03
K9 m 35,39 0,72
K9m 36,15 1,48
K9 m 36,27 1,60
K9m 36,70 2,03
K9 m 38,00 3,33
K9m 38,72 4,05
K9 m 39,03 4,36
K9m 39,29 4,62
K9m 39,60 4,93
K9m 40,91 6,24
K9m 41,31 6,64
K9m 4211 744
Klasse Ges.Zeit Diff.
K10 w 36,89 0,00
K10w 37,41 0,52
K10 w 37,74 0,85
K10 w 37,76 0,87
K10 w 37,90 1,01
K10 w 38,28 1,39
K10 w 38,86 1,97
K10 w 39,21 2,32
K10 w 40,42 3,53
K10 w 40,91 4,02
K10 w 41,07 418
K10w 41,18 4,29
K10 w 41,64 475
K10w 41,99 5,10
K10 w 42,44 5,55
K10w 42,99 6,10
K10 w 43,61 6,72
K10 w 44,16 7,27
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Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL522

Kinder K10 (weiblich, 2014)

Rang  StNr

OSV-Code

Name

Kinder K10 (mannlich, 2014)

Rang StNr
1 101
2 81
3 79
4 85
5 96
6 98
7 94
8 88
9 100
10 93
11 82
12 84
13 86
14 90
15 89

OSV-Code

607900920
600301022
607900921
600301052
601702011
607900918
610100639
601702067
632600559
612101082
601702065
607900913
632600558
609000585
607900953

Name

VORHOFER Julius
WASSERTHEURER Jonas
MOSER Tobias

MEIXNER Jakob

RAINER Simon

KLIEBER Valentin
PARZINGER Moritz

DENT Niclas

RIRBACHER Xaver

GALL Arjen Andreas
LEITNER Luis

WALTL Paul

RICHTER Markus
NIEDERMUHLBICHLER Bart
HAUSBERGER Matteo

Kinder K11 (weiblich, 2013)

Rang StNr
1 116
2 103
3 107
4 102
5 113
6 114
7 117
8 112
9 109
10 111
11 115
12 108
13 105
14 120
15 104
16 106
17 118

OSV-Code

626400614
609000500
601701946
606306579
609000484
610100582
632600450
613301295
607900919
601702025
601702023
616200732
606200541
613301411
613301645
609000542
603000203
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Name

JUFFINGER Mariella
LEHMANN-BERGER Ella
SAMMER Paula
TROGER Elisabeth
PRASCHBERGER Leni
LECHNER Heidi
SCHROLL Vanessa
SOLLERER Franziska
WEGSCHEIDER Sara
LEITNER Leonie
HOFER Emma
MARGREITER Daniela
LAIMER Marie

FUCHS Lara

STOGER Theresa
MITTERER Marlene
MITTERER Hanna

JG  Sex Vereinsname

JG  Sex Vereinsname

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

=

EEEEEEEEEEEEEEEERE

WSV Reith / A
SC Alpbach
WSV Reith / A
SC Alpbach
SC Ellmau
WSV Reith / A
SV Thiersee
SC Ellmau
WSV Kundl
SC Worgl

SC Ellmau
WSV Reith / A
WSV Kundl
WSV Sall
WSV Reith / A

Sex Vereinsname

SE=SE=E=E=E=E=E=E==E====s==E=

SC Hinterthiersee
WSV Soll

SC Ellmau
KSV

WSV Soll

SV Thiersee
WSV Kundl
WSV Schwoich
WSV Reith / A
SC Ellmau

SC Ellmau

SV Scheffau
SC Kramsach
WSV Schwoich
WSV Schwoich
WSV Séll

SC Bad Haring

Auswertung: Schiclub Alpbach

SPARKASSE S

Alpbach (Piste 44 -

Sparkassen-Bezirkscup Kinder[]
Alpbach 2024

Klasse

Klasse

K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m

Klasse
K11 w
K11w
K11 w
K11w
K11 w
K11w
K11 w
K11w
K11 w
K11w
K11 w
K11w
K11 w
K11w
K11 w
K11w
K11 w

Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

Ges.Zeit Diff.
Ges.Zeit Diff.
34,96 0,00
35,02 0,06
35,31 0,35
35,49 0,53
36,49 1,53
37,63 2,67
37,81 2,85
38,10 3,14
38,35 3,39
38,36 3,40
39,21 4,25
40,25 5,29
41,34 6,38
41,49 6,53
41,62 6,66
Ges.Zeit Diff.
35,63 0,00
36,05 0,42
36,70 1,07
36,93 1,30
37,09 1,46
37,19 1,56
38,01 2,38
38,67 3,04
38,73 3,10
38,84 3,21
38,90 3,27
39,58 3,95
39,76 413
40,05 4,42
40,15 4,52
4,77 6,14
41,83 6,20
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Kinder K11 (weiblich, 2013)

Rang  StNr

OSV-Code

Name

Kinder K11 (mannlich, 2013)

Rang StNr
1 130
2 132
3 139
4 136
5 127
6 124
7 137
8 123
9 135
10 138
11 122
12 131
13 125
14 140
15 121
16 133
17 129
18 126
19 128

OSV-Code

614200262
607900907
600301015
626400613
603000213
607900923
600301039
610100629
607900927
610100616
613301654
606306577
610100613
610100649
606306633
607900948
610100618
601702042
613301435

Kinder K12 (weiblich, 2012)

Rang StNr

144
150
149
148
145
158
160
159
153
156
142
152
157

— —
23S ©oo N G W=

—_
w N

OSV-Code

607900866
607900908
616200727
626400605
606306530
606306586
607900901
607900899
607900894
606306620
600300973
616200755
607900892
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Gen.Nr.: 6AL522

JG  Sex Vereinsname

Name JG  Sex Vereinsname
MOLK Max 2013 M WSV Brandenberg
OBLASSER David 2013 M WSV Reith /A
LEDERER Marco 2013 M SC Alpbach
GRUMER Mika 2013 M SC Hinterthiersee
FLEISCHHACKER Laurenz 2013 M SC Bad Haring
TROPPMAIR Maximilian 2013 M WSV Reith /A
EIGL Gerhard 2013 M SC Alpbach
SCHWEINESTER Simon 2013 M SV Thiersee
EISENKOLB Oliver 2013 M WSV Reith /A
MAIRHOFER Julian 2013 M SV Thiersee
TOMANN Maximilian 2013 M WSV Schwoich
REITER Fabian 2013 M K8V

PROMER Alexander 2013 M SV Thiersee
BARTL Jonas 2013 M SV Thiersee
CVAK Antonin 2013 M KSV

BOLOM Felix 2013 M WSV Reith /A
UNTERWEGER Felix 2013 M SV Thiersee
SALVENMOSER Pius 2013 M SC Elimau
KRISTLER Tobias 2013 M WSV Schwoich
Name JG  Sex Vereinsname
SCHIERLING Sophia 2012 W WSV Reith /A
MAURACHER Julia 2012 W WSV Reith /A
KLEINLERCHER Elena 2012 W SV Scheffau
BUSCH Sofie 2012 W SC Hinterthiersee
REITER Larissa 2012 W KSV

ASTNER Raphaela 2012 W KSV

MUNCH Emma 2012 W WSV Reith /A
WEGSCHEIDER Pia 2012 W WSV Reith /A
DENGG Magdalena 2012 W WSV Reith /A
RICHTER Lara 2012 W KSV
HAUSBERGER Helena 2012 W SC Alpbach
STROUTKEN Aniek 2012 W SV Scheffau
MOSER Franziska 2012 W WSV Reith /A

Auswertung: Schiclub Alpbach

SPARKASSE S

Alpbach (Piste 44 -

Sparkassen-Bezirkscup Kinder[]
Alpbach 2024

Klasse

Klasse
K11 m
K11 m
K11 m
K11m
K11 m
K11m
K11 m
K11 m
K11 m
K11m
K11 m
K11 m
K11 m
K11m
K11 m
K11m
K11 m
K11m
K11 m

Klasse
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w
K12 w

Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

Ges.Zeit Diff.
Ges.Zeit Diff.
33,30 0,00
33,98 0,68
34,30 1,00
35,60 2,30
35,91 2,61
36,15 2,85
36,37 3,07
36,63 3,33
36,92 3,62
37,01 3,71
38,50 5,20
38,58 5,28
38,69 5,39
38,88 5,58
39,15 5,85
39,24 5,94
39,32 6,02
40,03 6,73
40,38 7,08
Ges.Zeit Diff.
35,40 0,00
35,48 0,08
35,94 0,54
35,95 0,55
36,11 0,71
36,18 0,78
36,56 1,16
36,78 1,38
36,82 1,42
37,10 1,70
37,22 1,82
37,36 1,96
37,68 2,28
Seite 5von 7



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL522

Alpbach (Piste 44 -

Sparkassen-Bezirkscup Kinder[]
Alpbach 2024

Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

Kinder K12 (weiblich, 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name
14 155 603000210 BRATEK Chiara
15 143 601701950 RAINER Sophia
16 154 600300984 BISCHOFER Natalie

Kinder K12 (mannlich, 2012)

JG  Sex Vereinsname
2012 W SC Bad Haring
2012 W SCElimau
2012 W SC Alpbach

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
1 172 606200573 LUCHNER Maximilian 2012 M SC Kramsach
2 171 606306590 WANKER Jakob 2012 M KSV
3 167 610100610 NEUHAUSER Hannes 2012 M SV Thiersee
4 162 612101085 MOSER Mathias 2012 M SC Worgl
5 170 613301580 SAMMER Paul 2012 M WSV Schwoich
6 175 610100606 KIRCHMAIR Leon 2012 M SV Thiersee
7 168 613301229 PAYR Daniel 2012 M WSV Schwoich
8 165 609000479 HORNGACHER Luis 2012 M WSV Sall
9 161 613301210 RITZER Christian 2012 M WSV Schwoich
10 163 616200738 ZWISCHENBRUGGER Alexa 2012 M SV Scheffau
11 164 613301182 LOHNINGER Ferdinand 2012 M WSV Schwoich
12 166 606306580 PICHLER Yannick 2012 M KSV
Nicht am Start (1. Lauf): 15 (8,57%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
9 626400619 BAUMGARTNER Vera 2016 SC Hinterthiersee
44 613301350 RITZER Philipp 2015 WSV Schwoich
70 606306564 OROS Sophie 2014 KSV
80 607900925 HECHENBLAIKNER Max 2014 WSV Reith / A
83 607900930 BARNES Daniel 2014 WSV Reith / A
87 616200772 HASELSBERGER Jonas 2014 SV Scheffau
91 616200766 SALVENMOSER Thomas 2014 SV Scheffau
95 601702021 NASCHBERGER Felix 2014 SC Ellmau
99 628101299 MOSER Thomas 2014 SC Wildschénau
134 606200578 ACHLEITNER Vincent 2013 SC Kramsach
141 606200530 SCHRANZHOFER Noah 2013 SC Kramsach
146 610100609 MAIRHOFER Sophia 2012 SV Thiersee
147 616200765 SALVENMOSER Nina 2012 SV Scheffau
151 601702022 HOCHFILZER Theresa 2012 SC Ellmau
173 628101223 AICHHORN Leo 2012 SC Wildschénau

Sonntag, 10. Méarz 2024, 16:43

Auswertung: Schiclub Alpbach

Klasse Ges.Zeit Diff.
K12 w 37,82 2,42
K12 w 38,07 2,67
K12 w 40,93 5,30
Klasse Ges.Zeit Diff.
K12 m 34,45 0,00
K12 m 34,85 0,40
K12 m 35,55 1,10
K12 m 36,08 1,63
K12 m 36,75 2,30
K12 m 36,99 2,54
K12 m 37,34 2,89
K12 m 37,51 3,06
K12 m 37,55 3,10
K12 m 37,72 3,27
K12 m 38,66 4,21
K12 m 40,84 6,39
Klasse
K8 w
K9m
K10 w
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K10 m
K11 m
K11 m
K12 w
K12 w
K12 w
K12 m
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Nicht im Ziel (1. Lauf): 8 (4,57%)

StNr
13
25
92
97

110

119

169

174

StNr
6
43
48

Unterschrift

Gen.Nr.: 6AL522

Sparkassen-Bezirkscup Kinder[]

Alpbach 2024

Alpbach (Piste 44 - Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse

601702092 LEITNER Ben 2016 SC Ellmau K8 m

601702072 SALVENMOSER Rosa 2015 SC Ellmau K9 w

600300995 MUCK Mario 2014 SC Alpbach K10 m

600301017 ZELLNER Alexander 2014 SC Alpbach K10 m

628101249 SEISL Sarah Marie 2013 SC Wildschonau K11 w

601702008 STOCKL Sarah 2013 SC Ellmau K11w

601702019 BUCHER Jonas 2012 SC Ellmau K12 m

601702016 SALVENMOSER Valentin 2012 SC Ellmau K12 m

Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (1,71%)

OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

607900949 BOLOM Paulina 2016 WSV Reith / A K8 w 20

616200767 SALVENMOSER Aron 2015 SV Scheffau K9m 20

610100641 NEUHAUSER Raphael 2015 SV Thiersee K9m 20
Auswertung: Schiclub Alpbach Seite 7 von 7
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